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Viti Akademik 2024 – 2025        
NR 
 

MODULI DATA 
ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti  I, Semestri I 

1 Ekonomia e burimeve natyrore 10/02/2025 10:30– 12:00 Salla 3 God e Mjedisit J. Korita; S. Nakuçi 

2 Kërkim dhe Modelim 14/02/2025 10:30– 12:00 Salla 3 God e Mjedisit E. Demiraj; E. Dishmema 

3 
Bazat në Menaxhimin dhe Ruajtjen e Burimeve 
Natyrore 

19/02/2025 8:30– 10:00 Salla 3 God e Mjedisit F. Sallaku; R. Koto 

4 
Teknologjia Gjeo-hapësinore në Burimet 
Natyrore 

24/02/2025 8:30– 10:00 Salla 3 God e Mjedisit E. Pasho; A. Alla 

5 Burimet Tokësore 28/02/2025 8:30– 10:00 Salla 3 God e Mjedisit F. Gjoka; E. Skura 

 

Viti II, Semestri I 
1 Menaxhimi i sistemeve pyjore  10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God e Mjedisit A. Alla; E.Pasho 

2 Toka bujqësore dhe menaxhimi i tyre  14/02/2025 10:30– 12:00 Salla 1 God e Mjedisit I. Kristo; E. Skura  

3 Pjelloria e tokës dhe bujqësia organike 17/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God e Mjedisit A. Maçi; Xh.Sema 

4 Mikrobiologjia dhe ekotoksikologjia  21/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God e Mjedisit E. Lika; I. Goxhaj  

5 Teknika mostrimi dhe analiza  25/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God e Mjedisit I.Kristo; I. Duka 

6 Komunikim për burimet natyrore  28/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God e Mjedisit S.Shallari; V. Bakillari 
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